

Generali Sigorta, yeni sezonda da Sakarya Voleybol Spor'un isim sponsoru olacak

Generali Sigorta, 2021-22 sezonunda da Sakarya Voleybol Spor'a isim sponsoru olarak desteğini sürdürecektir.

Generali Sigorta, 2020-21 sezonu boyunca isim sponsoru olduğu Sakarya Voleybol Spor'u yeni sezonda da desteklemeye devam edecek. 2020-21 sezonunda Voleybol Kadınlar 1. Ligi'nde mücadele eden Sakarya Voleybol Spor, yeni sezonda da **Generali Sigorta Sakarya Voleybol Spor** adıyla mücadelesini sürdürecektir. Generali Sigorta Sakarya Voleybol Spor, 2021-22 sezonunda da sponsorluğa özel tasarlanan forma ile sahaya çıkacak.

Generali Türkiye
Zeren Kurt Turan
+90 535 702 44 21
zeren.turan@general.com.tr

Ajans Dijital Kalem
Özkan Özbey
+90 507 589 19 96
ozbey@ajansdijitalkalem.com

Sylvain Ducros: "Takıma başarılarla dolu bir sezon diliyorum"

İsim sponsorluğu ve takıma sunulan desteğin devamıyla ilgili bilgi veren **Generali Sigorta CEO'su Sylvain Ducros**: "Generali Sigorta Sakarya Voleybol Spor, bulunduğu ligde geride bıraktığımız sezonda Sakarya ilini ve markamızı başarıyla temsil etti. Takımın ligi, pandemi döneminin getirdiği tüm olumsuzluklara rağmen başarıyla kapatmasını takdirle izledik. Generali Sigorta olarak bu sezon da gerçekleştireceğimiz işbirliğiyle Türk voleybolunun ve sporunun gelişmesini desteklemekten mutluluk duyuyoruz. Sakarya Voleybol Spor takımımıza hedefleri yolunda başarılarla dolu bir sezon diliyorum." dedi.

Generali Hakkında:

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 72.000'den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerle varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir.